subvención al Ayuntamiento de Daya Nueva, dentro de la 

convocatoria de Subvenciones a Ayuntamientos y Entidades de 

Ámbito Territorial Inferior al Municipio (E.A.T.I.M.) de la 

provincia de Alicante para actividades en materia de 

JUVENTUD. Anualidad 2022.  

Con una cuantía de dos mil ciento ocho euros y cuarenta 

céntimos 2.108,40 €  

Para desarrollar el programa Formativo “Iniciación al Graffiti 

Cultural”.